РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Лоухский муниципальный
 район

Совет Пяозерского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е   №  169
ХXXV сессии II созыва

19 марта  2013 года

Об определении специально отведённых для коллективного
обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественного

мнения  мест на территории Пяозерского городского поселения
     В целях реализации Закона Республики Карелия от 08 февраля 2013 года № 1685-ЗРК «О внесении изменений в Закон Республики Карелия «О реализации отдельных положений Федерального закона «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях,
Совет Пяозерского городского поселения   РЕШИЛ:

1.  Определить специально отведённые для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем общественно-политического характера места:
   - на открытой территории – стадион;

   - помещение, оборудованное стационарными зрительскими местами – МБУ

      «Пяозерский дом культуры»;
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава
Пяозерского городского поселения                                                           Т.Ф. Гусельникова